PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

                        TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

2ª Vara do Trabalho de Sapucaia do Sul

Portaria 02/2015

NEUSA LÍBERA LODI, Juíza do Trabalho titular da 2ª Vara do Trabalho de
Sapucaia do Sul, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO o  fim  da  paralisação  de  parte  dos  funcionários  públicos
federais;

CONSIDERANDO o  retorno integral  dos servidores  desta  Unidade  às  suas
atividades;

RESOLVE:

REVOGAR a portaria nº 01/2015.

RESTABELECER o expediente externo desta unidade ao horário das 10h às
18h, com atendimento pleno.

MANTER a realização das audiências nos turnos da manhã e tarde.

MANTER os prazos já em curso.

Registre-se.
Publique-se, inclusive no Diário Oficial Eletrônico.

Comunique-se à Corregedoria, enviando-se cópia ao Serviço de Distribuição
dos Feitos.

Sapucaia do Sul, 08 de julho de 2015.

Neusa Líbera Lodi
Juíza do Trabalho